Ficha de dados /b Hoffmann Group

Garant crio
Bancada de trabalho movel ToolTruck com gavetas de extensao total para L-
BOXX®, 16x16G, Tipo: 10

Dados do pedido

Numero do pedido 91457510
GTIN 4062406785598
Classe de artigo oGT
Descricao

Versao:

A bancada de trabalho mével ToolTruck esta equipada com um tampo de trabalho de X-ABS
para elevadas exigéncias técnicas. Compartimento aberto com 4 prateleiras extraiveis, adequado
para 4 x malas de sistema de plastico L-BOXX®, que podem ser engatadas e desengatadas facil e
rapidamente. Cabem respetivamente 2 X malas de sistema de plastico L-BOXX® n.°c 693330 tam.
102 e tam. 136. Ou em alternativa: 2 X n.° 693330 tam. 102; 1 X tam. 238 (se for desmontada a 3.2
prateleira extraivel). As longarinas do carro estao revestidas com para-choques de LDPE. Um
fecho central fecha a porta, as gavetas e as prateleiras extraiveis.

Com 6 gavetas.

Material fornecido:

Com subdivisoes:

1 régua separadora ranhurada n.° 951510 tam. 75 por cada 75 mm de gaveta;

1 régua separadora ranhurada n.° 951510 tam. 125 por cada 125 mm de gaveta.

Pintura:

Revestido a p6 de dois tons, prata combinado com antracite RAL 7016.

Nota:

Compartimento para objetos de valor/compartimento lateral opcional n.° 914791 nao integrado
no fecho central do ToolTruck, fecha com fechadura de cilindro com pinos separada. Acessérios
e material de separacgao adicionais, ver grupo 95. A mala de sistema L-BOXX® nao estd incluida no
volume de fornecimento.
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Descricao técnica

Largura

Profundidade

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Altura

Material do tampo de trabalho

Para-choques

Largura util da gaveta

Numero de rodas orientaveis com travao imobilizador
Largura util da gavetaem G

Numero de gavetas

Area util da gavetaem G

Peso

Profundidade util da gavetaem G

Sistema de desbloqueio individual das gavetas
Profundidade util da gaveta

Série

ComfortClose

Numero de rodas fixas sem travao imobilizador
rebaixavel

Numero de portas

Largura util da prateleira extraivel

Capacidade das gavetas/prateleiras extraiveis

1195 mm
500 mm
75 mm
125 mm
75 mm
200 mm
200 mm
75 mm
1000 mm
X-ABS
sim
400 mm
2
16
6
16x16
104 kg
16
Monomanual
400 mm
ToolTruck
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100 %

Extracao da gaveta (extragao parcial/total)

Extracdo da gaveta

Sistema de encaixe para painel perfurado Hoffmann
Fechadura de cilindro com pinos

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

Bloqueio de extracao
9%9 mm
Inserto de encaixe modular
16x16G

Bancada de trabalho movel

Acessorios

Tampa de fecho para GridLine Tipo VA21

Jogo de rodizios para carro de ferramentas e bancada de
trabalho com rodas Tipo G

Réguas separadoras ranhuradasProfundidade 16G
indicado para altura frontal da gaveta 125

Réguas separadoras ranhuradasProfundidade 16G
indicado para altura frontal da gaveta 75

914227 VA21

915567 G

951510125

95151075
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