

Garant GRIDLINE

**Bancada de trabalho móvel ToolTruck com gavetas de extensão total para L-BOXX®, 16x16G, Tipo: 10****Dados do pedido**

Número do pedido	914575 10
GTIN	4062406785598
Classe de artigo	9GT

**Descrição****Versão:**

A bancada de trabalho móvel ToolTruck está equipada com um tampo de trabalho de X-ABS para elevadas exigências técnicas. Compartimento aberto com 4 prateleiras extraíveis, adequado para 4 x malas de sistema de plástico L-BOXX®, que podem ser engatadas e desengatadas fácil e rapidamente. Cabem respetivamente 2 x malas de sistema de plástico L-BOXX® n.º 693330 tam. 102 e tam. 136. Ou em alternativa: 2 x n.º 693330 tam. 102; 1 x tam. 238 (se for desmontada a 3.ª prateleira extraível). **As longarinas do carro estão revestidas com para-choques de LDPE.** Um **fecho central** fecha a porta, as gavetas e as prateleiras extraíveis.

Com 6 gavetas.

**Material fornecido:**

Com subdivisões:

1 régua separadora ranhurada n.º 951510 tam. 75 por cada 75 mm de gaveta;  
1 régua separadora ranhurada n.º 951510 tam. 125 por cada 125 mm de gaveta.

**Pintura:**

**Revestido a pó** de dois tons, prata combinado com antracite RAL 7016.

**Nota:**

Compartimento para objetos de valor/compartimento lateral opcional n.º 914791 não integrado no fecho central do ToolTruck, fecha com fechadura de cilindro com pinos separada. Acessórios e material de separação adicionais, ver grupo 95. A mala de sistema L-BOXX® não está incluída no volume de fornecimento.

**Descrição técnica**

Largura	1195 mm
Profundidade	500 mm
Altura frontal das gavetas	75 mm
Altura frontal das gavetas	125 mm
Altura frontal das gavetas	75 mm
Altura frontal das gavetas	200 mm
Altura frontal das gavetas	200 mm
Altura frontal das gavetas	75 mm
Altura	1000 mm
Material do tampo de trabalho	X-ABS
Para-choques	sim
Largura útil da gaveta	400 mm
Número de rodas orientáveis com travão imobilizador	2
Largura útil da gaveta em G	16
Número de gavetas	6
Área útil da gaveta em G	16x16
Peso	104 kg
Profundidade útil da gaveta em G	16
Sistema de desbloqueio individual das gavetas	Monomanual
Profundidade útil da gaveta	400 mm
Série	ToolTruck
ComfortClose	não
Número de rodas fixas sem travão imobilizador	2
rebaixável	não
Número de portas	0
Largura útil da prateleira extraível	370 mm
Capacidade das gavetas/prateleiras extraíveis	40 kg

Extração da gaveta (extração parcial/total)	100 %
Extração da gaveta	Bloqueio de extração
Sistema de encaixe para painel perfurado Hoffmann	9x9 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Atributo do nome do produto	16x16G
Tipo de produto	Bancada de trabalho móvel

---

## Acessórios

Tampa de fecho para GridLine Tipo VA21	914227 VA21
Jogo de rodízios para carro de ferramentas e bancada de trabalho com rodas Tipo G	915567 G
Réguas separadoras ranhuradasProfundidade 16G indicado para altura frontal da gaveta 125	951510 125
Réguas separadoras ranhuradasProfundidade 16G indicado para altura frontal da gaveta 75	951510 75